「東京都新しい公共支援事業」運営委員会（第４回）議事録

平 成 ２ ３ 年 １ ２ 月 １ ６ 日

第１本庁舎 33階特別会議室Ｎ１

和田会長

 皆様、こんばんは。

 それでは、お手元の次第に従いまして、進めてまいりたいと思いますが、最初に、事務

局より定足数についてご報告をお願いいたします。

事務局

 はい。本日の出席委員は６名でございます。東京都新しい公共支援事業運営委員会設置

要綱第６で定める定足数は過半数となっておりますので、今回は成立しておりますことを

ご報告いたします。

和田会長

 はい。それでは、報告事項について、事務局より説明してください。

事務局
 はい、分かりました。ご説明いたします。

 （報告資料の説明）

和田会長

 何か、今の報告内容について御質問等はありますでしょうか。

 よろしいでしょうか。無いようでしたら、議事に入りたいと思います。

 本日の審議事項のうち、（１）「新しい公共の場づくりのためのモデル事業」の選定及

び（２）「実務基礎・個別相談・専門家派遣事業」の事業者選定についての審査は、東京

都新しい公共支援事業運営委員会設置要綱第７に基づき、非公開にしたいと思いますが、

ご異議ございませんでしょうか。

（異議なしの声）

 それでは、これからは非公開としますので、傍聴者の方は退席をお願いします。

（傍聴者の退席）

報告資料１